ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ พญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ งาน บริษัท ธนาคาร

 กรุงไทย จำกัด (มหาชน)

ซึ่งเป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๙๓,๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าสิบสามล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน

อื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๒

 

 

            ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

อรรถพล อรรถวรเดช

(นายอรรถพล อรรถวรเดช)

สำเนาถูกต้อง